YBEJAOMJIEHHUE
0 MPOBEACHUH OOIIECTBEHHOT0 00CYKI€HHS MPOEKTa NOCTAHOBIECHUS aIMUHUCTPALIIU
ITepMcKOro MyHUIMIIAIBHOTO paliOHa

«O BHECEHMH U3MEHEHN B MYHULMITIAJIBHYIO IIporpamMmy «COBEpIIEHCTBOBAaHUE
MYHULANIAIBHOTO ynpasieHus [[epMCKOro MyHHIIMIATBHOTO PaiOHay, YTBEPKACHHYIO
IIOCTAaHOBJIEHHEM aaMuHucTpaunu [lepmckoro mynuiunansHoro parona ot 10.12.2018

Ne 656 (B pexn. ot 21.01.2021 Ne C5/1-2021-299-01-01-05.C-19, ot 27.04.2021 Ne

CB1-2021-299-01-01-05.C-190)

(HaI/IMeHOBaHI/IC JOKYMCHTA CTPATCTUYCCKOI'0 INIaHUPOBAHUSA HepMCKOFO MYHUIUIIAJIBHOI'O paf/'IOHa)

Ne HaunmenoBanue paznena Copeprxanue pa3aena

1 2 3

1 | Bun u HauMeHOBaHKE MPOEKTa [IpoekT mocTaHOBICHUS
JIOKyMEHTa aamuHuctpanuu [lepmckoro
CTPATETMYECKOTO IJIAHUPOBAHUS MYHHUIIMIAIBHOTO paiiona «O
[TepMcKkOro MyHUIIMITAJIBHOTO paiioHa BHECCHUU U3MEHEHUN B

MYHUIIATIAIBHY IO TTPOTPaMMYy
«CoBepIlIeHCTBOBAaHUE

MYHUIUIIAIIBHOTO YIIPABJICHUSA
HCpMCKOFO MYHUIIUIIAJIBHOTO

parioHa»»

2 | CBeneHus o pa3paboTUMKE MPOEKTA Anmnapart aIMUHUCTpaIUn
JOKYMEHTa CTPATErnYeCKOro [lepmckoro
IJIaHUPOBAHUSA MYHULUINIAJIBHOTO paiioHa,
[TepMcKOro MyHMITUTIAIBHOTO paiioHa 614065, r. Ilepmp,

yi. Bepxne-Mymnunckas, 1.71,
296-22-27, 296-20-82,
admo@permraion.ru
poroshina@permraion.ru,
http://permraion.ru/

3 | Cpok (zara), B Teu€HHE KOTOPOTO JaTa Hayajga oOIeCTBEHHOTO
MPUHUMAIOTCS TIPETIOKCHUS U obcyxnenus nmpoekra 19.05.2021
3aMedaHus 1Mo JlaTa OKOHYaHUS 0OIIECTBEHHOTO
MPOEKTY IOKYMEHTA CTPaTEruueCcKOro obcyxnenus nmpoekra 23.05.2021

anupoBanus llepmckoro
MYHHULIMITIAJIBHOTO PAaliOHA, a TAK¥KE
uHpOopMaIHs 0 criocodax
peACTaBICHUS 3aMEUaHui U

PEIIOKECHUN

4 | TemedoH u aapec IASKTPOHHOMN TTOUTHI [{BeToB Anekcanap
JIMIIa OTBETCTBEHHOT'O OpraHa BragumMupoBud, Ha4aaIbHUK
agMuHuCcTpanuu [lepMckoro oT/ieJIa BHYTPEHHEH MOTUTUKH
MYHHITUITAIBHOTO arrapara aAMUHUCTPaIUN

paiioHa, yIOJHOMOUYEHHOTO MTPUHIUMATh 296-22-27, admo@permraion.ru
MPEJIOKCHHS M 3aMCUaHUs



mailto:admo@permraion.ru
mailto:poroshina@permraion.ru
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AIMHHUCTPALIUA
IMEPMCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOTI'O PAHOHA ITEPMCKOI'O KPAS

NOCTAHOBJUEHME

Ne

B 7
O BHECeHUM U3MEHEHUH B

MYHULMNAJIbHYIO IPOrPaMMy
«CoBepuieHCTBOBaHUE
MYHULMIAJIBHOTO YIIPABJICHUS
€pPMCKOT0 MyHUIMITAILHOTO
paiioHa», YTBEPKIACHHY IO
NOCTAHOBJICHUEM
aIMUHUCTPALUU Hepycncoro
MYHUIMNIAJIBLHOTO PAOHA
ot 10 nexadps 2013 r. Ne 656

Ha ocnoBanum myHkta 6 yactu 2 crtateu 47 YcraBa MYHMIIUTIAJIBLHOTO
obpazoBanus «[lepMCKkuii MyHUITUTIATBHBIN paiioH»

anmuHuctpanus [lepmckoro mynununanbHoro paiona IIOCTAHOBJISET:

1.BHectu B MyHMIMnNaigbHyr  nporpammy  «CoBepHIEHCTBOBaHUE
MYHULUIAIBHOTO  ympaBieHuss  llepMckoro - MyHHMIIMDAIBHOTO  palioHay,
YTBEPKACHHYIO IMOCTAaHOBIICHHEM aIMUHHCTpanuu IlepMCKOro MyHUIUNAIBHOTO
paiiona ot 10 mexabps 2018 r. Ne 656 (B pex. ot 21.01.2021 Ne C5]/]-2021-299-01-
01-05.C-19, ot 27.04.2021 Ne CDB/1-2021-299-01-01-05.C-190), cueayroriue
U3MEHEHUS:

1.1. B [TactiopTe MyHHITUTTAILHON MPOTPAMMBbI MO3ULIMIO:

roja Pacxonsl, ThIC. pYO.
2021 87 942,62
Punaricosoe 2022 84 484,37
oOecrieueHue 1o
10 |BCeM HCTOUHMKAM 2023 84 484,37
C pa30MBKOH 110
rozaMm 2024 84 484,37
peaTEaHH 2025 84 484,37
IPOTrPaMMBbI
2026 84 484,37
2027 84 484,37




2028 84 484,37
2029 84 484,37
2030 84 484,37
Bceero 3a nepuon
peassatn— 848 301,95
MYHHITUTIATHBHON
IPOrPaMMBbI
U3JIOKUTH B CICAYIOIICH PEAaKIINU:
roj Pacxonpl, ThIC. pyO.
2021 88 262,62
2022 84 804,37
2023 84 804,37
2024 84 804,37
dunancosoe
oOecrieueHue 1o 2025 84 804,37
10 BCEM NCTOYHHUKaAM 2026 84 804,37
C pa30UBKOH 11O
rogam 2027 84 804,37
peaITHBAI 2028 84 804,37
IPOrPaMMBbI
2029 84 804,37
2030 84 804,37
Bcero 3a nepuon
peanu3anuu ) 851 501,95
MYHUITATIAIBHON
IPOrpaMMBbl

1.2.8 [TIlacmopre moamporpamMmbl 1 «OpraHuzamusi MYHHUIIUTAIBHOTO
yrpasiieHus 1lepMCcKOro MyHMIIMNAIBHOTO PaiOHay» MO3ULIHIO:

duHaHCOBOE X Pacxonsl, ThIC. pYO.
obecIrieueHue 1o

o | Boen 2021 82 165,85
ACTOYHHUKAM C 2022 83 135,97

pa3OMBKOM IO
rojgam 2023 83 135,97




peanuzaiuu 2024 83 135,97
MOJITPOTPaMMBI
2025 83 135,97
2026 83 135,97
2027 83 135,97
2028 83 135,97
2029 83 135,97
2030 83 135,97
Bcero 3a nmepuos peanu3anuu
MYHHUIUTATBHON 830 389,58
TOITPOTPAMMBI

HU3JI0KUTH B CHGIIyIOHIGﬁ pPCaAaKINU:

roJl Pacxompl, ThIC. pYO.
2021 82 485,85
2022 83 455,97
2023 83 455,97
dunaHCOBOE 2024 83 455,97
obecrieueHue 1o
83 455,97
BCEM 2025
8 MCTOYHHUKAM C 2026 83 455,97
pa3OMBKOM 1O
rojgam 2027 83 455,97
peanu3anuu
MOAIPOTPAMMBI 2028 8345597
2029 83 455,97
2030 83 455,97
Bcero 3a nepuoa peanuzanuu
MYHHUIUTIATbHOU 833 589,58
IIOAIPOTPAMMBI

1.3. mpunoxenne 4 K MYHHIMMAIbHON TporpamMme «COBEpIICHCTBOBAHUE
MYHHUIUIIAJIIBHOTO yIpaBieHus: [IepMCKOro MyHHIIMITAIIBHOTO paiOHa» WU3JIOKWTH B
HOBOU peJaKlMK COrIacHO MPHIIOKEHUIO 1 K HACTOsIIIeMYy MOCTAHOBIICHHUIO;
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1.4. npunoxenue 6 K MyHHMIMNAIbHOH nporpamMme «CoBEpUIEHCTBOBAHUE
MYHUIMIIAJIIBHOTO yIpaBiieHUs IlepMCKOro MyHMIUMIIAJIBHOTO paliOHA» WU3JIOKUTH B
HOBOM peJaKlUU COTJIACHO MPUJIOKEHUIO 2 K HACTOSILIEMY ITOCTAaHOBJICHUIO.

2. Hacrosimiee mocTtaHoOBJI€HHE MOJJIEKHUT O(QUIHMATBHOMY OIyOJIMKOBAHUIO B
OroiieTeHe MyHUIMINAIBLHOrO oOpa3zoBanus «llepMckuii MyHULIMNIANBHBINA pailoH» U
pa3MelleHnI0 Ha oduuuanbHoM caite IlepMckoro MyHHMIMOAIBHOIO paiioHa
Www.permraion.ru.

3. Hacrosiniee mocTaHOBIIEHHE BCTyNaeT B CUJIy CO AHS €ro OQpUIMAIBLHOTO
OmyOJUKOBaHUS.

['maBa MyHUUIMTNIAIBHOTO panioOHA B.1O. IIBetoB



OUHAHCOBOE OBECIIEYEHHE

MYHHIHNAJbHOA MporpamMMbl [lepMCKOro MyHHIIMNIATBLHOTO PaiioHa
3a cuer cpeAcTB Ormxkera [lepMCKOro MyHHIMIIAJILHOIO PaliOHa

[Tpunoxenue 1
K [IOCTAaHOBJICHUIO aIMUHHUCTPALUN

oT

«IIpunoxenne 4 K MyHUIIUIIATbHON

nporpaMmme «COBEpIIEHCTBOBAHUE
MYHULHATIAIBHOTO YIIPaBICHUS
€PMCKOI0 MyHULIMIIAJIBHOTO pailOHa»

IlepMCKOro MyHHULIMIIAJIBHOTO palioHA
Ne

HanmeHnoBanne MyHHUIIMTIATbHON YyacTHUKH Pacxonpl Ha peanu3anyio MyHUIIUITAIBHON TTPOrpaMMBl, (ThIC. PyO.)
[IPOrpaMMBbl, OAIPOTrPaMMBlI, MYHULIAIIAJIbHON
MEpOIPHSTHIL IPOrpaMMBI 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12
MynununaiabHas nporpamma | Bceero 85402,117(83921,67(83921,67(83921,67|83921,67|83921,67|83921,67|83921,67|83921,67|83921,67
«CoBeplieHCTBOBaHME
MYHHIMNAJILHOTO yrpaBienns | Anvunucrpamus | 59980,06 | 60561,7 | 60561,7 | 60561,7 | 60561,7 | 60561,7 | 60561,7 | 60561,7 | 60561,7 | 60561,7
IlepMcKOro MyHHIIUIIAJIBHOTO
paiiona» MyHuIunaaTbHoe
YUpEexKICHUE
«YnpasiieHHe
RAUITATIbHOTO 1 870,867 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CTPOUTEIBCTBA
ITepmckoro
MYHULIMITAIBHOT
0 paiioHa»
MyHunumnaasHoe
ABTOHOMHOC 9704,84 | 8134,68 | 8134,68 | 8134,68 | 8134,68 | 8134,68 | 8134,68 | 8134,68 | 8134,68 | 8134,68
yUpexIeHUe
ITepmckoro




MYHHUIIATATLHOT
0 paiioHa B
cdepe cpencTs
MacCOBOM
uHpOpMaIH
«Uupopmanmon
HBIU LIEHTP»

MKY «Apxus
ITepmckoro
paiioHay

4432,48

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

ABTOHOMHAas
HEKOMMeEpUe
cKast
Opra"u3arus
«Penmakimsa
ra3eThl
«HHBA»

8234,17

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

OO011EecTBO
WHBAJIUIOB

597,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

O01EecTBO
BETEPAHOB

1631,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MMoanporpamma 1
«Opranuzanust

MYHUIMNIAJTBHOTO YIIPABJIeHUSI
ITepMcKOro MyHMIHMIIAJIBHOTO

paiiona»

Bcero

81603,15

82573,27

82573,27

82573,27

82573,27

82573,27

82573,27

82573,27

82573,27

82573,27

AJIMUHHCTpaLUs

58205,29

58893,3

58893,3

58893,3

58893,3

58893,3

58893,3

58893,3

58893,3

58893,3

MynunumnansHoe
aBTOHOMHOE
yUpexKICHUE
ITepmckoro
MYHULIUIIAJILHOT

10024,84

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68




0 paiioHa B
cdepe cpencTs
MacCOBOM
uHpOpMaun
«Uupopmanmon
HBIUA LIEHTP»

MKY «Apxus
ITepmckoro
paiioHa»

4432,48

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

4284,79

ABTOHOMHAas
HEKOMMepUecKas
OpraHu3aIus
«Penmakimsa
rasetsl «KHUBA»

8234,17

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

L\%0%
«YnpaBiieHHe
KaluTaJbHOTO
CTPOUTENHLCTBA
[Tepmckoro
MYHUIUNAIEHOTO
paiioHa»

706,37

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPOIPUSITHE
«DopmupoBaHue
AHTUKOPPYILHUOHHON KYJIbTYPBI,
00pazoBaHMs U BOCTIUTAHUSD»

AJIMUHUCTpALIMS

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

[ToBblmeHne KBaJIU(pUKALIH
MYHULUIATBHBIX CITYKALX
agMuHHCcTpanuu [lepmckoro
MYHULUIAIBHOTO pailoHa

AJIMUHHCTpaLUs

420,0

420,0

420,0

420,0

420,0

420,0

420,0

420,0

420,0

420,0




[IpoBeneHne MOHUTOpPUHTA
3¢ PEKTUBHOCTH

AHTHKOPPYIIIMOHHBIX MEp Ha AMUHUCTpAIUS 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0
tepputopuu Ilepmckoro
MYHULHINIAJIBHOTO paiioHa
OcHOBHOE MEpOTIpUsTHE
«COBEPIICHCTROBAHME CHCTEMEL Anmunauctparus | 191353 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53
MYHHIIUTIATLHOTO YIIPaBICHUS
[TepMckOro MyHUIIUNIAIBHOTO MKY «Apxus
paiioHa [Tepmckoro 4432,48 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79
paiioHa
dopmupoBaHue, XxpaHenue, yuer, | MKY «Apxus
Y WCIIOIh30BAaHUE aPXUBHBIX [Tepmckoro 4432 48 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79 | 4284,79
JIOKYMEHTOB paiioHay
ObecrnieyeHne XxpaHeHus,
KOMILICKTOBAHUS, Y4eTa U MKY «Apxus
HCTIOJBSOBAMMA apXIBHBIX | panyeroro 0,00 0,00 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 0,00 0,00
JOKYMEHTOB I'OCYIapCTBEHHOU .
paitoHa»
YaCTH JIOKYMEHTOB apXUBHOT'O
¢donna [lepmckoro kpas
Crumynupyrommit o
agmuHucTparuu [Tepmckoro Amvunnctpanus | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53 | 1913,53
MYHHUIIUTIAILHOTO PaliOHa
OCHOBHOE MEPOIPUSITHE MyHuIMnamIsHoe
«MH(bopMUpOBaHKE HACETICHHUS O | aBTOHOMHOE
JesITeNHOCTH OPTaHOB MECTHOTO | YUpeXkIACHUE
CaMOYTpasJICHID? Hepwmcxoro 10024,84 | 8454,68 | 8454,68 | 8454,68 | 8454,68 | 8454,68 | 8454,68 | 8454,68 | 8454,68 | 8454,68
MYHHIIUTIATEHOT
0 paiioHa B

cdepe cpencTs
MAacCOBOH




uHpopManun
«Uupopmanmon
HBIWA LIEHTP»

ABTOHOMHAas
HEKOMMepYe
cKas
Opra"u3anus
«Pemakmms
ra3eTsl
«HUBA»

8234,17

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

O06ecrieyeHne aesITeNbHOCTH
(okazaHue yCIyT, BHITIOJTHEHUE
paboT) MyHUIIUTIATLHBIX
YUPEKIESHUH (OpraHU3aIIHiN )

MyHunumnansHoe
ABTOHOMHOE
yupexJIeHue
[Tepmckoro
MYHUIUTATBHOT
0 paiioHa B
cdepe cpencTs
MacCOBOM
nHpopmanuu
«udopmarmon
HBIN LEHTP»

10024,84

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

8454,68

ITpenocrasnenue cyocuauit AHO
"Penakuus razersr "HUBA"

ABTOHOMHas
HEKOMMepUe
CKas
opraHu3arus
«Penakimsa
ra3eTsl
«HHBA»

8234,17

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

10940,5

OcCHOBHOE MepOIpUATHE
«ObecrieueHue esTeIbHOCTH

AJIMUHHCTpaLUS

55390,725

56196,97

56196,97

56196,97

56196,97

56196,97

56196,97

56196,97

56196,97

56196,97

MY

706,37

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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OpraHoB MECTHOT'O <<praBJIeHI/Ie
CaMOYHpaBJICHI/IFI» KaIIuTAJIBHOT'O
CTPOUTEIIBCTBA
IIepmckoro
MYHI/IIII/IHaJII)HOF
0 pailoHa
I'maBa MyHMIIMTIIAIBHOTO palioHa -
S Anmunuctpanus | 4858,63 | 5635,0 | 5635,0 | 56350 | 56350 | 56350 | 56350 | 56350 | 5635,0 | 5635,0
[IepMckOro MyHMIMIIAIBHOTO
paiioHa
CozeprkaHne OpraHoB MecTHOro | Anvunuctpauns | 49985,465 | 50335,34 | 50335,34 | 50335,34 | 50335,34 | 50335,34 | 50335,34 | 50335,34 | 50335,34 | 50335,34
camoytmpasiienus [lepmckoro
MyHHUIIUIAILHOTO paifoHa MYy
«YnpaBiieHHe
KaIIuTAJIbHOT O
crpoutenscta | 706,37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
[Tepmckoro
MYHHUIUITIAJIbHOT
0 paiioHa»
TpenICTaBUTEILCKHE PACXOMBL |\ 1 yernaig | 546,63 | 226,63 | 226,63 | 226,63 | 226,63 | 226,63 | 226,63 | 226,63 | 226,63 | 226,63
pacxoabl HA MEPOIIPHUATHA
COCT&BJ’ICHI/IC IIPOTOKOJIOB 06
aJMUHUCTPATHUBHBIX AJIMUHHCTpAIUS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpaBOHAPYIICHUSAX
OCYH_ICCTBJ'ICHI/IC HOJIHOMOYHUH I10
COSHATIHIO 1 OPTaHH3atin Anvunuctpamus| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ACATCIBbHOCTHU
AIMUHUCTPATUBHBIX KOMHCCHUH
OcrosHoe meponpusThe Anmunuctpanus | 401,035 | 282,8 | 282,8 | 282,8 | 282,8 | 282,8 | 282,8 | 282,8 | 2828 | 2828

«u¢ppoBoe MyHHIIUTIAIEHOE
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YIIPaBIICHUE)

[Tpuobperenue mporpaMMHOTO

obecriedenus u npozyieHue npas | Angmunuctpanus | 401,035 282,8 282,8 282,8 282,8 282,8 282,8 282,8 282,8 282,8
WX WCIIOJIb30BAHUS
Anmvunucrparmus | 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4
MY
«YnpaBiieHHE
KanuTaJIbHOTO
IMoanporpamma 2 «CopeiicTBHe | CTPOUTEIHCTBA 220,867 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pa3BUTHIO HHCTHTYTOB ITepmckoro
rPa’KJIaHCKOr0 001IecTBa U MYHUIMITAIEHOT
00IeCTBEHHBIX HHUIMATHB» 0 paiioHa»
Obmecrso 597,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
WHBAIUIOB
Obmecrso 1631,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BETEPaHOB
Anvunuctpanus| 998,4 998,4 998.,4 998.,4 998.,4 998.,4 998,4 998,4 998,4 998,4
OCHOBHOE MEPOIIPHUATHE MY
«PaSBI/ITI/Ie TeppI/ITOpI/IaJIBHOFO «praBHeHI/Ie
00ILECTBEHHOT'O KaIlMTaILHOro
CaMOyIIpaBJICHUA U CTPOUTENBCTBA 220,867 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
00ILIECTBEHHBIX NHUIIUATHB TlepMcKOro
MYHHUIUITATEHOT
0 paiioHa»
Codunancuposanue npoektos | MY 220867 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

HWHHUIIUATUBHOI'O

«Y1paBiieHHE
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OO KETHPOBAHUS KaITUTAILHOTO
CTPOUTEIILCTBA
IIepmckoro
MYHHIIATIATLHOT
0 pailoHa»
Cyb6cuann mooeauTensim
KOHKypCa JTyd4Iias Anmunuctparnus | 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4 998,4
HEKOMMEpUEeCKast OpraHu3aIus
OCHOBHOE MEpOTIPHSTHE ObmecTBo 1631,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«B3anMoielicTBHE OpraHoB BETCPaHOB
BJIACTH M TPAXKIAHCKOT'O O61ecTBO
00IIECTBAY A — 597,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Coznanue ycnoBuil s
COLMATbHOW WHTETPaIHH OO01ecTBO 597.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
WHBAJUIOB U UX yYacTHE B WHBAINIOB
JKU3HU 00IIIeCcTBa
CopelicTBUe B 3alIUTE UHTEPECOB
BETepaHoB I Obmectso 1631,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BETECPAHOB
IpaXKJaH MMOXKUIOr0 BO3pacTa
Moanporpamma 3
«["apmonu3anus
MEKHAIMOHAJILHBIX M
MEeKKOH(EeCCHOHATbLHBIX Ammvunuctpanus| 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0
OTHOLIIECHHH HA TEPPUTOPHH
IlepMcKOro MyHMIHMNIATBHOTO
paiiona»
OcHOBHOE MepOIpUATHE
«IIpodunaktuka Anmunuctpanus | 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

MCXKHAILIMOHAJIbHBIX U
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MEXKOH(PECCHOHATBHBIX
KOH()JIMKTOB HAa TEPPUTOPUU
[TepMCcKOro MyHUITUTIAIEHOTO
parioHa»

Pa3paboTka 1 U3roToBICHME
NPOAYKIHUHA TaTPUOTUYECKOIO
BOCITUTAHUA

AIMUHUCTpALIUS

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

[IpoBenenne MOHUTOpPUHTA
COCTOSIHUSI MEKHALIMOHAJIBHBIX U
MEXKOH(PECCHOHATBHBIX
OTHOIIEHUH (COLIMOJIOTHYECKHE
OTIPOCHI)

AJIMUHUCTpALUS

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

VYyactue B MEpONpUSTHSIX,
HaIpaBJICHHBIX Ha
rapMOHU3ALIUIO
MEXHAIMOHATIbHBIX U
MEXKOH(PECCHOHATBHBIX
OTHOIIEHUI

AJIMUHUCTpALUS

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0
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[Tpunoxenue 2

K [IOCTAaHOBJICHUIO aIMUHHUCTPALUN
[TepMcKOro MyHUIIMNIATBHOTO pailoHa
0T Ne

«IIpunoxenue 6

K MyHHIIUTIATFHON TIporpaMmme
«CoBepIIeHCTBOBAaHUE MYHHUITUTIATIBHOTO
ynpasnenus Ilepmckoro
MYHHIIUTIATBHOTO palioHa»

OUHAHCOBOE OBECIIEYEHHE
MYHUIUNIAJIBbHON mporpamMmMbl IlepMcKOro MyHMUMNAJIbHOTO PaiioHA
3a c4eT BCeX HCTOYHNKOB

HaumenoBanue Hctounnk Pacxompl Ha peann3aiuio MyHHUITATIATLHON TPOrpaMMBl, (ThIC. PYO.)
MYHHIUTIATEHOW IPOTPaMMBI, | (HHAHCUPOBAHHS
TOATPOrPaMMbI 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
MyHununajabHas Bcero, B T.4.: 88262,62 |84804,37|84804,37 |84804,37|84804,37|84804,37 |84804,37 |84804,37 |84804,37 | 84804,37
nporpamMma
«gongpme,,cmomme 6romxer Tepmckoro |85402,117 [83921,67 |83921,67 |83921,67 |83921,67 [83921,67 |83921,67 |83921,67 |83921,67 |83921,67
MYHHMUHMIIAIBHOTO paiiona
ynpasaenitit Ilepmexoro o o envexoro | 2860503 | 8827 | 8827 | 8827 | 8827 | 8827 | 8827 | 8827 | 8827 | 8827
MYHHIIUTIATBHOTO paiioHa Kpas
benepanbHbIT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Oro/KeT
OIOKETHI CETBLCKUX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MOCEJICHUI
BHEOIOKETHEIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




15

HNCTOYHUKU
Tommporpamma 1 Beero, B T.u.: 82485.85 |83455,97 | 83455,97 |83455,97 | 83455,97 | 83455,97 | 83455,97 | 83455,97 | 83455,97 | 83455,97
«Opranuzanus
MYHHLIHNATLHOrO yripassienus |OIOUKET IIEPMCKOTO | g1 o 1o o573 97 | 8257327 8257327 |82573,27 | 82573.27 | 82573.27 | 82573,27 | 82573.27 | 82573.27
[Tepmckoro myHuiunaipHoro |PaHoHa
patoHay Giomker [epmckoro | 882,7 | 882,7 | 8827 | 882,7 | 882,7 | 882,7 | 882,7 | 882,7 | 882,7 | 8827
Kpast
benepanbHbTii 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OrOKET
OIOKETHI CETbCKUX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OCEJICHUI
BHEOIOJUKCTHIC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HNCTOYHUKHU
Tommporpamma 2 Bcero, B T.4.: 542677 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984
«CopelicTBue pa3BUTHIO
MHCTUTYTOB rpaxcanckoro | OOLKET IIepMeKoro | 5 0/a o7 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984 | 9984
oOmiecTBa U 00IIECTBEHHBIX panoHa
HWHUIIUATHUB» 6 H
FOIDKET LICPMCKOTO | 1977803 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kpast
(benepanbHelid 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OrOKET
OHOIKETEI CellbCKHX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IIOCCJIICHUU
BHEGIOJKETHBIC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HNCTOYHUKU
Tozmporpamma 3 Bcero, B T.u.: 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500




«"apmonmM3anus
MEKHALIMOHAJIBHBIX U
MEXKOH(PECCHOHATBHBIX
OTHOILLIEHUN HA TEPPUTOPUH
[IepMcKOro MyHMIIMIIAIBHOTO
paiioHa»
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oromxer [lepmckoro

. 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0
paiiona
oromker Ilepmckoro 0.0 0,0 00 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kpast
denepanbHbIi 0.0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OI0IKET
6I0I[)KGTBIUCGJ'IBCKI/IX 0.0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HocesleHuiH
BHEOIOKETHBIE 0,0 00 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

HUCTOYHHUKU




